Z ciechanowskiego pisZą nam…
Korrespondent Płocki nr 20 z 27 lutego

(11 marca) 1881 r. donosił:
Przytułek dla sierot przy domu starców

i kalek w mieście tutejszem, na zasadzie
postanowienia rady gubernialnej zakładów
dobroczynnych z d. 10 września 1880 r., ot-
wartym został w jesieni roku zeszłego.